1

证券代码：300652          证券简称：雷迪克         公告编号：2024-068

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

关于终止股权收购意向的公告

一、交易情况概述

杭州雷迪克节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）与上海狄兹精密机

械有限公司（以下简称“标的公司”）及其股东上海诗风商务信息咨询合伙企业

（有限合伙）等 5 名股东于 2024年 10月 22日签署《股权收购意向性协议》，拟

通过受让上述股东持有的部分标的公司股权，并向标的公司增资的方式收购标的

公司 51%股权，具体内容详见公司于 2024 年 10月 22日在巨潮资讯网披露的《关

于签订股权收购意向性协议的公告》（公告编号：2024-053）。

二、交易进展情况

自股权收购意向性协议签署以来，公司与交易各方就本次股权收购相关事项

进行了积极的沟通磋商。截至本公告披露日，交易各方仍未能就本次收购事项达

成最终共识，无法签署正式收购协议。为维护公司及全体股东的合法权益，经公

司审慎研究，决定终止本次收购。

三、对公司的影响

本次终止的《股权收购意向性协议》属于公司与交易各方基于股权收购事项

进行的意向性约定，并未签署具备法律效力的正式收购协议。终止该股权收购意

向性协议是公司与交易对方协商一致的结果，各方均无需对本次股权收购的终止

承担赔偿及法律责任。终止本次收购，不会对公司的经营业绩及财务状况产生不

利影响，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形，敬请广大投资者注意投资风

险。

公司后续仍将继续深耕主营业务，在巩固企业行业地位的同时积极整合外部

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

优势资源，推动公司持续健康发展，提升股东投资价值。

特此公告。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司董事会

2024 年 11月 21日

	一、交易情况概述
	杭州雷迪克节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）与上海狄兹精密机械有限公司（以下简称“标的公司”）及其股东上海诗风商务信息咨询合伙企业（有限合伙）等5名股东于2024年10月22日签署《股权收购意向性协议》，拟通过受让上述股东持有的部分标的公司股权，并向标的公司增资的方式收购标的公司51%股权，具体内容详见公司于2024年10月22日在巨潮资讯网披露的《关于签订股权收购意向性协议的公告》（公告编号：2024-053）。
	二、 交易进展情况
	自股权收购意向性协议签署以来，公司与交易各方就本次股权收购相关事项进行了积极的沟通磋商。截至本公告披露日，交易各方仍未能就本次收购事项达成最终共识，无法签署正式收购协议。为维护公司及全体股东的合法权益，经公司审慎研究，决定终止本次收购。
	三、对公司的影响
	本次终止的《股权收购意向性协议》属于公司与交易各方基于股权收购事项进行的意向性约定，并未签署具备法律效力的正式收购协议。终止该股权收购意向性协议是公司与交易对方协商一致的结果，各方均无需对本次股权收购的终止承担赔偿及法律责任。终止本次收购，不会对公司的经营业绩及财务状况产生不利影响，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形，敬请广大投资者注意投资风险。
	公司后续仍将继续深耕主营业务，在巩固企业行业地位的同时积极整合外部优势资源，推动公司持续健康发展，提升股东投资价值。